
—  37  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-9-2011 5a Serie speciale - n. 106

    PROVINCIA DI PISTOIA

      Bando di gara
Lotto 1 CIG: 3140764072 - Lotto 2 CIG: 31407840F3    

  

 



—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-9-2011 5a Serie speciale - n. 106

 

 



—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-9-2011 5a Serie speciale - n. 106

 

  Il responsabile del procedimento:
ing. Alessandro Morelli Morelli

Il dirigente del servizio contratti e gare:
dott.ssa Antonella Carli

  TC11BFE18289 (A pagamento).

    PROVINCIA CARBONIA IGLESIAS

      Bando di gara    

     AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 Provincia di Carbonia Iglesias, via Mazzini n. 39, 09013 - Carbonia, Area Servizi per il Lavoro, la Cultura e la Socialità, 

Ufficio Politiche Sociali: tel. 07816726305, fax. 07816726208, sito web: www.provincia.carboniaiglesias.it e-mail: giancarla.
sussarello@provincia.carboniaiglesias.it 

 OGGETTO DELL’APPALTO 
 Procedura aperta per l’affidamento del servizio “Centro per la cultura della non violenza” Determinazione a contrarre 

n. 635/SE del 02 Settembre 2011. 
 CIG: 31830239AA; CUP C69E11001410003; CPV: 85312100-0 
 PROCEDURA DI GARA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
 Procedura aperta di cui agli artt. 54, 55 e 124 del D. Lgs. 163/2006, con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa (art. 83 del d.lgs. n. 163/2006, nonché dell’art. 18 comma 1 lett.   c)   della L.R. n. 5/2007). 
 IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO 
 Importo dell’appalto soggetto a ribasso euro 57.500,00 oltre I.V.A. ai sensi di legge. 
 Ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 626/1994, dell’art. 86 commi 3  -bis   e 3  -ter   del D. Lgs. 163/2006, della L. 123/2007 nonché 

del D. Lgs. 81/2008, gli oneri per la sicurezza sono pari a zero, trattandosi di un servizio di natura intellettuale, coerentemente 
con il disposto di cui alla determinazione del 5 marzo 2008 n. 3/2008 dell’AVCP. 


